カ
ッ
プ
リ
ン
グ
周
辺

（min-1）
慣性モーメント＊2
（kg・m2）
静的ねじりばね定数
（N・m/rad）
許容偏心
（mm）
許容偏角
（°）
許容
エンドプレイ
（mm）
質量＊2
（g）
MDW-19C  8  0.7 33000 8.7×10-7  200 0.12 1.5 ±0.5  18
MDW-25C 12  1 25000 2.7×10-6  450 0.12 1.5 ±0.5  25
MDW-32C 15  2.5 19000 9.6×10-6 1100 0.15 1.5 ±0.5  60
MDW-40C 20  3.5 15000 1.9×10-5 1400 0.15 1.5 ±0.5 100
MDW-50C 25  9 12000 8.1×10-5 2200 0.15 1.5 ±0.5 210
MDW-63C 30 12.5 10000 2.1×10-4 3000 0.15 1.5 ±0.5 340
 ＊1：　負荷変動による常用トルクの補正は必要ありません。
 ＊2：　最大軸穴径での値です。
 ■ 寸法・価格
品番◀1  価格（円） A L W E F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
MDW-19C  4,010 19  8 27  8.5 2.5  6.5 M2  0.5
MDW-25C  4,600 25 10 31 12.5 3.5  9 M2.5  1
MDW-32C  5,210 32 12 40 16 4 11 M3  1.5
MDW-40C  6,230 40 14 44 21 5 15 M4  2.5
MDW-50C  7,760 50 18 57 26 6 18 M5  7
MDW-63C 10,500 63 20 61 35 7 24 M6 12
単位：mm
品番
標準軸穴径
D1・D2◀2